

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นข้างป้ม ปตท.(สระตุ) หมู่ที่ 5 โดยมีรายละเอียดดังนี้ เสร้มีผิวลาดข้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 265 ม.หนา 5 ซม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,590 ตร.ม. ตามรูปแบบมาตรฐาน กรมทางหลวงชนบท พร้อมป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ	1.000	แห่ง	ผิวทางกว้าง	6.000	เมตร
ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+265			เป็นระยะทาง	0.265	กม.

ลงชื่อ อนุนันต์
(นายเถี่ยว พันชำนาญ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนพบุรี

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นข้างป้อม ปตท.(สระดู่) หมู่ที่ 5
ปริมาณงาน เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 265 ม. หน้า 5 ซม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,590 ตร.ม. ตามรูปแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบ
พร้อมป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,590.00	12.24	19,461.60	1.3795	26,847.28	
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ปูบน Tack coat							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,590.00	206.25	327,937.50	1.3795	452,389.78	
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	89.44	290.00	25,937.60	1.3795	35,780.92	
					373,336.70	1.3795	515,017.98	
Total							515,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	373,336.70
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ประมาณราคา วิศวกรโยธา
(นายชินทร์ สุวรรณภูมิ)